
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
3 14 8 15 2 5

24

0
14
24

3
16

4
18

5
19

7
20

9
23

Auszeit

18:18
23:24

Ende
15:26 B  Dingolfing R

I II III IV V VI Punkte
4 15 3 16 6 9

262 11
21:20 21:20
25:24 25:24

╳

13
24

1
14
26

7
16

9
20

11
21

12
22

Auszeit

13:12
16:18

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  Dingolfing S

I II III IV V VI Punkte
15 3 16 6 9 4

2511 8 2
16:7 20:11 9:2

0
16

9
20

10
21

12
22

14
23

15
25

Auszeit

Ende
15:51 A  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
2 8 15 14 5 3

176 13 11 9
13:2211:20 4:11 11:20

╳

7
1
10

3
11

4
12

5
13

6
17

Auszeit

1:5
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01 A  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
13 14 8 15 11 5

279 2
18:23 18:20
26:26 25:25

0
7
15
27

2
8
17

3
9
18

4
10
24

5
12
25

6
13
26

Auszeit

17:19
18:21

Ende
16:32 B  Dingolfing R

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 8 2 9

296 16 15
23:24 20:1823:24

╳

8
14
27

1
9
17
29

2
10
19

4
11
23

5
12
24

7
13
25

Auszeit

23:22
23:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Dingolfing vs. TG Bad Soden A
Spiel 6019 05.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Höll-Ost
84130 Dingolfing 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dingolfing 12/14
2 Mergenthaler, Nicoletta X
3 ★ Winkler, Lisa X
4 Plößl, Kristina X
5 Oßner-Niemczyk, Nat…
6 Piller, Teresa X
7 Sambale, Emma X
8 Brandhuber, Julia X
9 Busch, Amelie X

11 Piller, Loretta X
14 Klitscher, Debora
15 Winkler, Samira X
16 Schrömer, Mira X
B  Libero
7 Sambale, Emma X
B  Offizielle
T Urmann, Andreas
P Liebschner, Franziska

C

A  Bad Soden 12/14
1 Hemberger, Nina XE
2 Christ, Kathrin X
3 Burda, Jennifer X
5 Werner, Marie-Christin X
6 Bauer, Christina XE
8 Bartoszewska, Matyld… X
9 Hoff, Franziska XE

10 ★ Burda, Emma X
11 Dolezajova, Monika X
13 Schultz, Pauline X
14 Koptyeva, Anna X
15 Amann, Leonie X
A  Libero
1 Hemberger, Nina XE

10 Burda, Emma X
A  Offizielle
T Pfeiffer, Steffen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Dingolfing Bad Soden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 26 1 26 24 0 0 2
0 3 1 25 2 22 17 0 4 2
2 3 1 29 3 31 27 0 4 2

4
5

4 10 3 80 79 68 0 8 6
Start: 15:00 Ende: 16:32 Dauer: 1:32

Sieger: TV Dingolfing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westenkirchner, Annika DE 1
2 Schroepel, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Lodzinska, Sara 4

Assist. Becker, Lena

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


