

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Dingolfing vs. TG Bad Soden (A) Spiel 6019

05.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Höll-Ost 84130 Dingolfing



				S Start 15:00		A Bad Soden			S	Ende 15:26		B Dingolfing				R																										
	Ai	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte																								
1_	Sta			artaufstellung		artaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		artaufstellung		rtaufstellung		rtaufstellung		rtaufstellung		rtaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		A	3	14	8	15	2	5		4	15	3	16	6	9	
llung				Spielernr.		T							24		2			11)		26																						
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z									21:20			21:20																										
Ā	•			Spielstand		Spieistand		Spieistaliu											25:24			25:24																				
		1. 5.		1	0	3	4	5	7	9	Auszeit		1	7	9		12	Auszeit																								
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		14 24)	16	18	19	20	23	18:18 23:24	13 24	14 26	16	20	21	22	13:12 16:18																								

S						s		de :51	(R				
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	3	16	6	9	4		2	8	15	14	5	3	4 —
ı	11		8	2			25		6	13	11		9	17
Z	16:7		20:11	9:2					13:22	11:20	4:11		11:20	
2		9 20	10 21		14 23	15 25	Auszeit	X	1	3	4 12	5 13	6 17)	Auszeit
_	16	20	21	22	23	త		,	10	11	12	13	10	1:5 10:19

				S		art :01	(A) Bac	Sode	n	s		de :32	(B) Din	golfin	9	R								
	A	Aufschlagfolge		Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte								
	Sta	tartaufstellung		artaufstellung		tartaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung			13	14	8	15	11	5		4	11	3	8	2	9	
llung		S	pielernr.	ı		9			2		27		6		16	15		29								
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand			18:23			18:20				23:24		20:1823:24]								
Ā	Spieistar		Spielstand			26:26			25:25																	
		1.	5.	2	0	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	2	4	5	7	Auszeit								
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 15 27			10 24	12 25	13 26	17:19 18:21		9 17 29	10 19		12 24	13 25	23:22 23:23								

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

T Urmann, Andreas

P Liebschner, Franziska

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	7																					
I E		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Augreit							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
_																								

B	Dingolfing 12	/14	A	Bad Soden 12	/14
2	Mergenthaler, Nicoletta	Χ	1	Hemberger, Nina	XΕ
3	★ Winkler, Lisa	Χ	2	Christ, Kathrin	Х
4	Plößl, Kristina	Χ	3	©Burda, Jennifer	Х
5	Oßner-Niemczyk, Nat		5	Werner, Marie-Christin	Х
6	Piller, Teresa	Χ	6	Bauer, Christina	XΕ
7	Sambale, Emma	Χ	8	Bartoszewska, Matyld	Х
8	Brandhuber, Julia	Χ	9	Hoff, Franziska	XΕ
9	Busch, Amelie	Χ	10	★ Burda, Emma	Х
11	Piller, Loretta	Χ	11	Dolezajova, Monika	Х
14	Klitscher, Debora		13	Schultz, Pauline	Х
15	Winkler, Samira	Χ	14	Koptyeva, Anna	Х
16	Schrömer, Mira	Χ	15	Amann, Leonie	Х
B	Libero		lack	Libero	
7	Sambale, Emma	Χ	1	Hemberger, Nina	XΕ
В	Offizielle		10	Burda, Emma	Х

(A) Offizielle

T Pfeiffer, Steffen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ergebnisse (B) Dingolfing Bad Soden (A) A W G P Satz
2 4 1 26 1
0 3 1 25 2
2 3 1 29 3
 Dauer
 P
 G
 W
 A

 26
 24
 0
 0
 2

 22
 17
 0
 4
 2

 31
 27
 0
 4
 2
 4 10 3 80 79 68 0 8 6 Start: 15:00 Ende: 16:32 Dauer: 1:32

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Westenkirchner, Annika	DE	1	
2	Schroepel, Michael		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Lodzinska, Sara		4	
Assist.	Becker, Lena			

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: TV Dingolfing